
----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

sede Amministrativa via Rosenberg, 4 Salve (LE) – Tel. 0833 740047 - C.M. LEIC803002 – C.F. 81001750751 - codice univoco fatturazione UF97PJ 
sito web : www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it -pec: leic803002@pec.istruzione.it - e-mail: leic803002@istruzione.it  

Pagina 1 di 2 
In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  

Responsabile del procedimento: DSGA / fg 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
SALVE – MORCIANO- PATÙ 

www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it  
 

 
 

 Salve, vedi segnatura 
 
 
 

PROGETTO “NONUNODIMENO” - (Identificativo progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-377 -           
CUPB39J21006750006)  

 
Al D.S.G.A.  

All’Albo Pretorio - Sito web 

dell’Istituzione Scolastica 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE VALUTAZIONE CANDIDATURE  

 Selezione pubblica mediante procedura comparativa per titoli ed esperienze professionali, 
finalizzata alla creazione di una graduatoria di esperti formatori, di Tutor e di Figure 
Aggiuntive per l’attuazione delle azioni di formazione riferite all’Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) – Moduli: Si va In scena!!!Teatro e Scrittura Creativa e Musica 
Maestro!!! Musica e Canto.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico rivolto al personale interno all’I.C. Salve, Morciano, Patù, alle 

Istituzioni Scolastiche dell’Ambito 20 e della Provincia di Lecce (collaborazioni plurime) prot. 

n. 5414 del 23.07.2021, nonché, in subordine, l’avviso pubblico rivolto a candidature esterne, 

prot. n. 5415 del 23.07.2021, per il reclutamento di 2 docenti ESPERTI, 2 docenti TUTOR 

mediante procedura comparativa, per ambiti tematici, per l’attuazione, delle azioni di 

formazione coerenti con l'avviso MIUR prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021, riferito 

all’Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)-PROGETTO PON “NonUnodiMeno” 

(10.1.1A-FSEPON-PU-2021-377; CUPB39J21006750006), le cui premesse si intendono qui 

interamente richiamate costituendo parte integrante del presente atto; 

 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione delle candidature pervenute entro le ore 

12.00 del giorno 06.08.2021; 

DISPONE 
 

la costituzione della Commissione Giudicatrice presieduta dal Dirigente Scolastico il quale è 

membro di diritto ai sensi delle disposizioni contenute nell’Avviso Pubblico di cui all’oggetto;  

 

NOMINA 

In qualità di membri della stessa:  

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
mailto:leic803002@pec.istruzione.it
mailto:leic803002@istruzione.it
http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/




----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

sede Amministrativa via Rosenberg, 4 Salve (LE) – Tel. 0833 740047 - C.M. LEIC803002 – C.F. 81001750751 - codice univoco fatturazione UF97PJ 
sito web : www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it -pec: leic803002@pec.istruzione.it - e-mail: leic803002@istruzione.it  

Pagina 2 di 2 
In caso di stampa: conforme all'originale informatico - CAD art. 22  

Responsabile del procedimento: DSGA / fg 

Prof.ssa Silvia Orlando – membro 

Prof.ssa Angela Cucinelli – membro  

A.A. Caccioppola Lucia – membro / verbalizzante 

 

CONVOCA 

La Commissione Giudicatrice per il giorno 06/08/2021 alle ore 13.00 presso gli uffici di Dirigenza 

in via Rosenberg, 4 Salve (LE). 

 

Al termine dei lavori la Commissione così costituita provvederà a redigere regolare verbale, che 

verrà acquisto agli atti dell’amministrazione. 

 
Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse comunitario relativi allo 

sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e all’ Albo di questa Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Veronica Laterza 
 firma digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connessa 

 

  

http://www.comprensivosalvemorcianopatu.edu.it/
mailto:leic803002@pec.istruzione.it
mailto:leic803002@istruzione.it

		2021-08-05T13:00:42+0200
	VERONICA LATERZA




